
UCHWAŁA NR 617/2013 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 15 października 2013 r. 

w sprawie unieważnienia przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup 
sprzętu medycznego, mebli oraz wyposażenia dla Szpitala Powiatowego we Wrześni 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - dotyczy pakietu nr VI 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) art. 93 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania obejmującego swym zakresem zakup sprzętu medycznego, 

mebli oraz wyposażenia dla Szpitala Powiatowego we Wrześni spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, unieważnia się powyższe postępowanie z powodu wystąpienia istotnej 

zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie zamówienia nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 559/2013 

Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 3 lipca 2013 r., w sprawie powołania komisji 

przetargowej. 


